  津南    区新冠肺炎疫情期间肉鸡场（户）补助资金汇总表

       
  2020 年3 月20 日
	序号
	养殖场（户）名称
	养殖场（户）地址
	负责人
	肉鸡出栏

检疫数
	实际出
栏数
	补助金额
（元）

	1
	南付营小区李景贵养殖场
	小站镇南付营村
	李景贵
	8000
	7856 
	7856 

	2
	南付营小区刘秀林养殖场
	小站镇南付营村
	刘秀林
	7500
	7365 
	7365 

	3
	南付营小区刘福全养殖场
	小站镇南付营村
	刘福全 
	7000
	6874 
	6874 

	4
	李月新养殖场
	小站镇南付营村
	李月新
	8000
	7856 
	7856 

	5
	孟凡斌养殖场
	小站镇四道沟村
	孟凡斌
	7500
	7365 
	7365 

	6
	薛守军养殖场
	小站镇四道沟村
	薛守军
	8200
	8052 
	8052 

	7
	杨金付肉鸡养殖场
	小站镇四道沟村
	杨金付
	9300
	9132 
	9132 

	
	合计
	
	
	55500
	54500 
	54500 


